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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 11. november 2015 - 31. 
december 2016 for Blinkenbike IP ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 11. november 2015 - 31. decem-
ber 2016.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hedehusene, den 28. juni 2017 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Nikolaj Blinkenberg Willadsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Jens Mortensen 
Formand  
  
 
 
  

Martin Reitz Stokvis 
  
  
  

Claus Møller Pedersen 
  
  
  

Nikolaj Blinkenberg Willadsen 
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Til kapitalejerne i Blinkenbike IP ApS 
 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Blinkenbike IP ApS for perioden 11. november 2015 - 31. de-
cember 2016. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbej-
des efter årsregnskabsloven. 

 
Vi har udført udvidet gennemgang af koncernregnskabet og årsregnskabet for Blinkenbike IP ApS for perioden 11. 
november 2015 - 31. december 2016. Koncernregnskabet og årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, udarbejdes efter årsregnskabslo-
ven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overens-
stemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om 
udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
  
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler samt planlægger og udfører hand-
linger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hen-
sigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Konklusion 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets ak-
tiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 11. 
november 2015 - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Fremhævelse af forhold i årsregnskabet 
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har haft et tab på DKK -47.922 i 

regnskabsåret, der sluttede 31. december 2016, og at selskabets aktiver pr. denne dato overstiger selskabets forplig-

telser med DKK 2.078. Disse forhold sammen med de i note 1 øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig 

usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke 

modificeret vedrørende dette forhold. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven.  

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn-
skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinforma-
tion i ledelsesberetningen. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende selskabslovgivning eller tilsvarende lovgivning 
Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har ikke inden for selskabslovens tidsfrister sikret, at gene-
ralforsamling afholdes, og redegjort for selskabets økonomiske stilling over for kapitalejerne og om fornødent stillet 
forslag om foranstaltninger, der bør træffes. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor. 
 
Brøndby, den 28. juni 2017 
 
  
TimeVision Brøndby 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 19000435 
 
 
 
 
Claus Meldgaard 
Registreret revisor 
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Selskabet Blinkenbike IP ApS 
Baldersbuen 27 
2640  Hedehusene 

  
  Telefon: 42 42 81 62    
    
   CVR-nr.: 37 24 72 35 
  Regnskabsår: 11. november 2015 - 31. december 2016 
    
Bestyrelse Jens Mortensen, formand 

 Martin Reitz Stokvis 

 Claus Møller Pedersen 

 Nikolaj Blinkenberg Willadsen 

  
Direktion Nikolaj Blinkenberg Willadsen 

  
Revisor  TimeVision Brøndby 

 Godkendt Revisionsaktieselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at eje immaterielle rettigheder vedrørende løbecykler og at udlicensere rettighederne til kon-
cernforbundne selskaber. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fi-
nansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Blinkenbike IP ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af 
den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposten andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordnin-
gen mv. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan 
henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen. 

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WildDuck Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskat-
ningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af ak-
tivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved mod-
regning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver 
måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.   
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 BRUTTOFORTJENESTE  -47.671 
   

   Andre finansielle omkostninger  -251 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -47.922 
   

 ÅRETS RESULTAT  -47.922    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -47.922 
   

 DISPONERET I ALT  -47.922    
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   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  48.250 
   

 Tilgodehavender  48.250 
   

   Likvide beholdninger  10.292 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  58.542 
   

   

 AKTIVER  58.542    
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   Virksomhedskapital  50.000 

   Overført resultat  -47.922 
   

 2 EGENKAPITAL  2.078 
   

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  51.464 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  56.464 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  56.464 
   

   

 PASSIVER  58.542    

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabet har haft et tab på DKK -47.922 i regnskabsåret der sluttede 31. december 2016, og at selskabets ak-

tiver pr. denne dato overstiger selskabets forpligtelse med DKK 2.078. Der pågår dog forhandlinger om salg af 

selskabet, men da disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet, kan den mulige effekt ikke oplyses. Disse forhold 

indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fort-

sætte driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 
 
  Forslag til  
 Kapital- resultatdispone-  
 regulering ring Ultimo 
 

 2 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 

 Overført resultat  0 -47.922 -47.922 
       

 50.000 -47.922 2.078        

   

   
 Anpartskapitalen er fordelt således:  

 50.000 anparter á nom 1  50.000 
   

 50.000    

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 RrD4dSIa1aR2ANjsG6PRN7JRuZqN3+PXTpkOObo4R5A=


 
jQQu1qooSjvyoOl73OtSJ7ove1WfeNORBUERKb9QAUtnZrVEN8DxHzXJpYGpFW22TCeuDeQHiSI9
kzacqGFqepYqQ4RXMycVlQ9s6vpf4gq19ZMrCEKrs2pak4N8Z7I/qoPegNFfj08+ltP+t0HFWYyR
piseWLXobYQfH5v3MTeoIhNlqpiEBb/e8cCxV2nZRS0BoE4NH/94UiM63B7Cx4w4TosqCCm4ngyH
ZiCzTN3rCRLqimh+3yQf9Ae3Csvf/e61kI4bU4SUNQLl4Fh46uJLPbrYsz06mk8xh6uKsYcKiyKS
opiLheWQILXIH4ueovNAewnDAFvqoH+IutbAuw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjIuNSAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMS4xIFNhZmFyaS82MDMuMi41
  signingRequestId OTE0NDk4
  document_digests W3sia2V5IjoiSzBYV1ctN1RUQ0ItMFVXSjAtMkNYUFMtME1RUEMtODE2VjciLCJkaWdlc3QiOiIwYzA0Y2ZhZGMxZjFhODQ0OTcxMTlhZGRlNTUxY2I1MTQyNzZjZjFlNDJiYmIzM2JkNDlkNGNkNWEyZjhhNzhkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVTBLUzctU1daTVMtR0UwU1AtRzJENFktOEJVT1gtUENWWFciLCJkaWdlc3QiOiI4MTVkYzA5NTI1YWJmYzc4NjA2OTg1ODhlN2ExYzM1ZDgzMjc5OWVkMWFlYTJjZGFmNTZjNTMwNzMzYjhkYjQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVMwMEctSDNTQ0UtRkNIRUotWEc0RTItUUVGTEktNDYxVVQ=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0yOSAxMzowNzoxNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 P0l9K7sdBZ7mb2fnRAegwp6moqtyt0BZn6mVVisELX4=


 
WMklhGep4MrUfgpE6UzcCTt8HcBa/ByFvCmj20J5/iGP1K21S0hYFEbe2WkT5MyP0yT26EVVfLiG
e/+5il0ksJ3jH1kwiSZ+RZ7rdNsGkG8+zItJ3K0pki97OVypWU0paBW7+6Fvm+3nKZp1Ydg1mqw0
7iR9RysGIkjMitul5oagIcXQ2OC3gfdQh15oAIlGRlhRU1auMKQzSZH0JULV9UxhtTSAfHSU6l1a
W+I/aG1wADxJkBmOK/6Ce46jb/mjr8GNk5s7vNgKs4hBM+3DPjdcHbWYVI/f5tomeYyrq0t1Besd
oLRi3kG/DGG+3BhcVJFqhRHilwcTOEd985V9kA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU5LjAuMzA3MS4xMTUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTE0NDk2
  document_digests W3sia2V5IjoiSzBYV1ctN1RUQ0ItMFVXSjAtMkNYUFMtME1RUEMtODE2VjciLCJkaWdlc3QiOiIwYzA0Y2ZhZGMxZjFhODQ0OTcxMTlhZGRlNTUxY2I1MTQyNzZjZjFlNDJiYmIzM2JkNDlkNGNkNWEyZjhhNzhkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVTBLUzctU1daTVMtR0UwU1AtRzJENFktOEJVT1gtUENWWFciLCJkaWdlc3QiOiI4MTVkYzA5NTI1YWJmYzc4NjA2OTg1ODhlN2ExYzM1ZDgzMjc5OWVkMWFlYTJjZGFmNTZjNTMwNzMzYjhkYjQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V05TUFQtM0hYQ0wtMThUMjAtQVVGNkYtTlZaRUYtVEdTQko=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0zMCAwNTo1NzoxOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 lLwK8PoYq4HjqVLsOOkLSkn7pSj60BpZpz5X+HRiPUY=


 
j5nycfiCFtCaoHbhnpCHHW9nh5GAoS9BOSn31RCjFVXUOwJSyCfKXcRPPQwV+epMr1ebH7fsbdFs
T1w6FDiaCp+0+mX+6cRCoYi1iMfdRqv6TBlyT/f0fE9GnTEPk9bnsxJmcobxrAmm0XffbKs+YG2f
tOSEXhsUqz9XPnfJWtsrNM04hjcDmvGfcYqorMa71NPy1mEgyK08KyvVwX+9XC1oGJredbnlbjcx
0PKyoMF3C09w0MV8z8+q910mHYbM+cGl9PP6pbA1rY9DPyQNZg65CrXaaVUCdNgHu219Cn+zWwMw
iMIyVzX8YXETrLm3aIsIodM5SYYDpi2lLLn7IA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNTguMC4zMDI5LjExMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTE0NDk1
  document_digests W3sia2V5IjoiSzBYV1ctN1RUQ0ItMFVXSjAtMkNYUFMtME1RUEMtODE2VjciLCJkaWdlc3QiOiIwYzA0Y2ZhZGMxZjFhODQ0OTcxMTlhZGRlNTUxY2I1MTQyNzZjZjFlNDJiYmIzM2JkNDlkNGNkNWEyZjhhNzhkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVTBLUzctU1daTVMtR0UwU1AtRzJENFktOEJVT1gtUENWWFciLCJkaWdlc3QiOiI4MTVkYzA5NTI1YWJmYzc4NjA2OTg1ODhlN2ExYzM1ZDgzMjc5OWVkMWFlYTJjZGFmNTZjNTMwNzMzYjhkYjQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UzBVS0otUFpFUVEtUEVQS0UtVlYwOEUtWVlGUVEtT0dGWjc=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0zMCAxMDowMTo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 b91D1nb35ewpkllBS76RWoAp9T9Tjaj5lGml3l2xszc=


 
Qd/HckXV9tJJURQH2IdxUDnuLkCwkjUvzJcOdoGIMMqK1C8SLTM1KeRk4VFtBhyyA6gdfpDkPEdu
lYhQ5w8gAX71333bjsJwrnsQ2J3NV8DDa/62Q9Tc77gPqt70Kw8SiBCfb3MUBUCeJaDN2trVcKG1
GktnsXD4KhUWp4EHP6m57CofOId6HRkag8s4uImIn6PwAhjuAJ4ThhYNpEZs/LEKszqG3bY7LnuL
m3dyn+qF6bGoJbioXa2wczGPCy2PgDwlQ3qp0uPFTjAdwMAuMw27gqr61h6U+95H26B26KnFNnDY
yCYN1IQqCBbKZwsY0dCBXoGPoyDQCyXzGYzaPg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId OTE0NDk3
  document_digests W3sia2V5IjoiSzBYV1ctN1RUQ0ItMFVXSjAtMkNYUFMtME1RUEMtODE2VjciLCJkaWdlc3QiOiIwYzA0Y2ZhZGMxZjFhODQ0OTcxMTlhZGRlNTUxY2I1MTQyNzZjZjFlNDJiYmIzM2JkNDlkNGNkNWEyZjhhNzhkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVTBLUzctU1daTVMtR0UwU1AtRzJENFktOEJVT1gtUENWWFciLCJkaWdlc3QiOiI4MTVkYzA5NTI1YWJmYzc4NjA2OTg1ODhlN2ExYzM1ZDgzMjc5OWVkMWFlYTJjZGFmNTZjNTMwNzMzYjhkYjQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QTFDQkUtVjhYSVEtMk5WMzctTVU4UUYtN1BLWjctWU5QUTQ=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0zMCAxMDowMzo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 2RbDuRgyghL2avW4MGvyldaehJRsVTWVXvv2S2p0ELk=


 
tlyz6Zgt+yKbFmgOc8+cJMkUmpY/fVBpV/91i4AeKUXI8/ulFzXrHUsqvC1i9XJ789asrko37cKC
2tfxozjYB6tHeRncIoVZv6kY4KuE1YJi30HNof1B0ExOAIpYqP6hO3z+mvFszbnKdh9ACLRe1Wdg
/V+I/fzhxBfWCGc/8BXB5ahH5JCNPFbTXLw/fisPqLmdn+GHarmjZJtJ0ZG0D87S0Y+RjKwyXWCs
yxnjhUmFs9DGH81fiJtKymCK/5BqaOKYy45I7YTgy5TKlVLWACwkWlk5XnfvsXthJBG70ziK0MS2
CLG3SaAPuk39LZ+NVHzQBDnNtdmP1Nx6EtXNJg==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  signingRequestId T1RFME5EazU=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMzBkNTAy
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  _challenge UkU1UE5WY3RWMGhIU1ZFdE0xRkRXRVF0VFVSUVIxZ3RSVVZGU2pBdE0xZzFNbEE9
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE3
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTMx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height MzI1
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NzEw
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAzMCAxMjowNjozNiBDRVNUIDIwMTc=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu

            


  
 
 
 
 
 
 dHwI8bSX3EdD0Ol3ykbhSfeefw1Hm8aXbv4AHxdtMKI=


 
J76vIcv+3MEe7DFeFR6sSR9hqbOj44s7R15dJev2Ko0o0nkW9j2qPM0R/3Kpd0DBExLMD8SMTl9a
1Jh21qv13YXoYgYqVttLheUTSA33PzeeYCcSiPvfsT8NK8mKvLUgoZUzvQr+Z0xlbKfI04Wz9QPK
LHoReg87laxx7A66bHU6oK2K8M93zAOxbT82qIm1UdWUET7AVFJTcRVdkHq6V4QyyDCJ1Eaw6sVk
8MOyRP5mgJSrdGgaBomuXvIfxYSy50q4ql2HCKnkcQlxV2EurqGrtnxCFTWvDmjgErq+OsHIIzvM
XssYPzILeKCUUY36TDxTlgKmj5/bRidBcefBvw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMF8zXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjIuNCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMCBNb2JpbGUvMTRGODkgU2FmYXJpLzYwMi4x
  signingRequestId OTE0NDk4
  document_digests W3sia2V5IjoiT01ROEEtVVU2T0stNE4yWTYtN1RYQkstTjNKTUctWDVOWVoiLCJkaWdlc3QiOiI0Zjg4MmYzMTUwNTQxNTkzNmEwMDU0MDU4N2RjYWU5MTU3ZmYzMjNjYTZlYjkzZDMwZjg4NjdlYmFlNDdkNTQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVTBLUzctU1daTVMtR0UwU1AtRzJENFktOEJVT1gtUENWWFciLCJkaWdlc3QiOiI4MTVkYzA5NTI1YWJmYzc4NjA2OTg1ODhlN2ExYzM1ZDgzMjc5OWVkMWFlYTJjZGFmNTZjNTMwNzMzYjhkYjQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SzVLSkktNTJaMkQtRTRYTk8tUzNLTTgtSTAzSEUtVVNGN1Q=
  TimeStamp MjAxNy0wNi0zMCAxMTo0OTozOCswMDAw
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